ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ

Số: 83 /ĐHKT-ĐTĐH
V/v: Đính chính kết quả TACS 4

và Công bố điểm thi TACS 5
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 16 tháng 1  năm 2017

Kính gửi:
Viện QTKD
Ơ

Căn cứ công văn số 04/ĐHNN-ĐT ngày 05/01/2017 của trường Đại học Ngoại Ngữ về việc đính chính kết quả chuẩn đầu ra trong kỳ thi TACS 4 của sinh viên CTĐT NVCL QH-2015 và công văn số 06/ĐHNN-ĐT ngày 05/01/2017 của trường Đại học Ngoại ngữ về việc điểm thi tiếng Anh cơ sở 5 của sinh viên  CTĐT NVCL; trường Đại học Kinh tế thông báo điểm thi và chuẩn đầu ra môn TACS 4 sau đính chính và điểm thi môn TACS 5 theo công văn đính kèm.

Kính đề nghị Viện QTKD thông báo cho sinh viên được biết và thực hiện.

	Nơi nhận:
- Như trên (để thực hiện);

- Sinh viên (để biết và thực hiện);

- Lưu: VT, ĐT C5.
	TL. HIỆU TRƯỞNG
TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO
TS. Nguyễn Anh Tuấn